РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

РЕВЯКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2020№ 105
О создании комиссию по принятию решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Ревякинского муниципального образования.

В соответствии с постановление Администрации от 26.10.2020 №104 «О порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Ревякинского муниципального образования», руководствуясь Уставом Ревякинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по принятию решения о признании безнадежной к взысканию и списанию задолженности по платежам в бюджет Ревякинского муниципального образования согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ревякинского муниципального образования www.rev-mo.ru
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Ревякинского
муниципального образования 				               В.А. Соболева

     Приложение 1
к постановлению администрации
Ревякинского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 26.10.2020№ 105

Состав
комиссии по принятию решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Ревякинского муниципального образования

	Председатель комиссии:
	Костерич О.Н.

	- Начальник Организационного отдела

	Член комиссии:
	Константинова Н.О.

Фролова Е.А.
	- Заместитель начальника финансово-экономического отдела

-  Главный специалист